2023 年 2 月 27 日

各 位

会 社 名  日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 日下修一

（コード番号 ５６１２ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役（総務担当） 大木勝裕

（TEL．03－3546－7675）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、取締役会の任意の諮問機関である「指名諮問委員会」において審議した

内容を受けて、以下のとおり取締役の異動について内定、2023年４月１日付執行役員の異動について決

定いたしましたので、お知らせいたします。

1. 新任取締役候補（2023年 6月 20日開催予定の株主総会およびその後の取締役会にて決議）

氏 名 新 役 位 現 役 位
石毛 俊朗 代表取締役社長執行役員 ＪＦＥスチール株式会社専務執行役員

長谷部 圭一 取締役執行役員 東京ガスカスタマーサポート㈱ 代表取締役社長
秋山 礼子 取締役 当社顧問（非常勤）

＊：代表取締役社長人事については、2023 年 2 月 7 日開催の取締役会において内定、同日発表済み

2. 退任予定取締役（2023年 6月 20日開催予定の株主総会終結時）

氏 名 現 役 位 新 役 位
日下 修一 代表取締役社長執行役員 相談役

大木 勝裕 取締役執行役員 執行役員
＊：代表取締役社長人事については、2023 年 2 月 7 日開催の取締役会において内定、同日発表済み

3.新任執行役員(2023年 4月１日付)

氏 名 新 役 位
橋本 謙治 執行役員

                                              以 上